
Prodloužený víkend 

s Ivankou Adamcovou 

Markoušovice 
chata v podhůří Krkonoš 

 
Termín 15.-18.5.2025 

besedy s Ivankou, výlety a relax  
 

Ivanka Adamcová přijala pozvání na prodloužený víkend do Markoušovic do malebné chalupy v podhůří 

Krkonoš. Pobyt se organizován pro malou skupinu přátel se zajištěním plné penze (14 osob). 

 

• Pobyt není s aurickým sezením. Dny naplníme společným povídáním s Ivankou, výlety a relaxem 

v přírodě. Máte možnost se i zeptat na to, co vás zajímá, sdílet své příběhy a inspirovat se od 

ostatních. 

 

• Každý den od čtvrtka do soboty se budeme scházet pospolu na povídání s Ivankou a víkend 

zakončíme společnou nedělní snídaní před odjezdem domů.  

 

• STRAVOVÁNÍ: Zajištěny jsou Snídaně, Oběd a Večeře. Vaří nám Hanička na vlnách VEGAN a 

VEGETARIAN s možností i bezlepkových porcí. 

Oběd a občerstvení není v ceně akce.  

Uhradíte HOTOVĚ při příjezdu, jakmile budeme vědět náklady spojené se stravováním. Předpokládáme cca 

600Kč/osobu/den (plná penze). Tedy počítejte celkem za stravu cca 1.800 Kč. 

 

• Během tohoto setkání je zajištěno ubytování na chatě MARKOUŠKA v pokojích pro 2-5 osob. 

K dispozici máme 2 koupelny, kuchyně s plným vybavením. Možnost využívat zahradu a bazén. 

• S sebou: povlečení nebo spacák, ručníky, fén, toal. potřeby, atd. 

 
Místo setkání: CHATA MARKOUŠKA, Markoušovice čp.194 

Doprava, parkování: Doprava vlastní s možností parkování přímo u chaty. 

 

CENA vč. DPH: 4.900 Kč / osobu / 3 noci 
(V ceně ubytování, poplatek obci, besedy s Ivankou) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGRAM 

 

Čtvrtek 15.5.2025  

- 14:00 hodin - příjezd a ubytování 

- 15:00 hodin - přivítání, seznámení s programem a povídání s Ivankou 

- 18:00 – 19:30 hodin - večeře a společná večerní procházka 

 

Pátek 16.5.2025  

- 8:00 hodin - snídaně 

- 10:00 hodin odjezd na výlet do Adršpašských skal 

- cca 14:00-15:00 hodin pozdní oběd, povídání s Ivankou, odpočinek v zahradě, 

koupání 

- 18:00 – 19:30 hodin večeře a společné večerní povídání 

 

 

Sobota 17.5.2025  

- 8:00 hodin - snídaně 

- 9:30 hodin - dobrovolný výstup na rozhlednu na Markoušovickém hřebeni 

- cca 12:00-14:00 hodin pozdní oběd, povídání s Ivankou, odpočinek v zahradě, 

koupání 

- 18:00 – 19:30 hodin večeře a společné večerní povídání 

 

 

Neděle 18.5.2025  

- 8:00 hodin – snídaně a rozloučení 

- do 10:00 hodin – vyklizení chalupy a návrat domů 

 

Výlety: 

ADRŠPACH: Jedinečný přírodní ráj ve východních Čechách. Objevte kouzlo známého skalního města Adršpašské 

skály. Tato fascinující lokalita, tvarovaná po staletí tektonickou a erozní činností, nabízí neuvěřitelné scenérie, které 

uchvátí každého návštěvníka. Celou oblastí vede zpoplatněná okružní stezka pro turisty, označená zelenou 

značkou. Tato trasa, dlouhá přibližně 4 kilometry, nabízí návštěvníkům možnost prozkoumat všechny krásy 

Adršpašských skal během minimálně 2-3 procházky.  



Rozhledna na Markoušovickém hřebeni v 

Jestřebích horách Na Markoušovickém hřebeni 

(708 m n. m.) na Trutnovsku najdete 22 metrů 

vysokou rozhlednu. Z rozhledny se otevírají 

jedinečné výhledy například na Krkonoše, Rýchory, 

Vraní hory, Orlické hory nebo Českoskalicko.  
 

Rozhledna se nachází asi kilometr od obce 

Markoušovice a vede k ní zeleně značená 

turistická trasa z osady Paseky nebo od 

železniční stanice v Petříkovicích, odkud je to sem 

asi 3,5 kilometru. Komu se nechce chodit daleko, 

může jet autem až pod pěchotní srub u Lhoty a 

odtud pokračovat po zelené jen asi 500 metrů. 

Dostat se sem dá po cyklotrasách i na kole. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
CENTRUM STATEK SLUNEČNICE, s.r.o., Mnichov 36, 440 01 Louny 

Zdeňka Pollaková – produkční 

Tel.: +420 739 176 933, mail: info@statekslunecnice.cz 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhsoM27op1aPVdm5y2o_h0f7S9vSGUZeAgtCD0tMjnCGywLg/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhsoM27op1aPVdm5y2o_h0f7S9vSGUZeAgtCD0tMjnCGywLg/viewform?usp=sharing

